

# Årsredovisning för

# Calle Elf AB

556938-8647

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Carl-Johan Elf  
Styrelseledamot

2025-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Calle Elf AB, 556938-8647, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, PR, IT och programmering.

Företagets omsättning har ökat då bolaget har strukturerats om och ena delägaren utökat sina konsulttjänster inom bolaget.

Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under slutet av 2024 skedde det förändringar i ägarförhållandena. Carl-Johan Elf är majoritetsägare med 98,8% av aktierna.

I samband med detta byter företaget namn från Valleybranch AB till Calle Elf AB.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	267 291	102 503	451 428	203 051
Resultat efter finansiella poster	21 685	-25 581	28 984	64 138
Soliditet %	53,2	72,7	85,8	64,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	67 305	-25 581
Balanseras i ny räkning		-25 581	25 581
Årets resultat			18 015
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>41 724</b>	<b>18 015</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	41 724
Årets resultat	18 015
<b>Summa</b>	<b>59 739</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	59 739
<b>Summa</b>	<b>59 739</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		267 291	102 503
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>267 291</b>	<b>102 503</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-214 123	-127 904
Personalkostnader	2	-91 994	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-306 117</b>	<b>-127 904</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-38 826</b>	<b>-25 401</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60 552	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-234
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>60 511</b>	<b>-180</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>21 685</b>	<b>-25 581</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 685</b>	<b>-25 581</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 670	0
<b>Årets resultat</b>		<b>18 015</b>	<b>-25 581</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 900	1 900
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 900</b>	<b>1 900</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 900</b>	<b>1 900</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		138 750	0
Övriga fordringar		17 824	13 802
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>156 574</b>	<b>13 802</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	116 894
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>116 894</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		47 887	7 325
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>47 887</b>	<b>7 325</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>204 461</b>	<b>138 021</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>206 361</b>	<b>139 921</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		41 723	67 305
Årets resultat		18 015	-25 581
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>59 738</b>	<b>41 724</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>109 738</b>	<b>91 724</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 001	0
Skatteskulder		3 670	0
Övriga skulder		66 802	30 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 150	18 197
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>96 623</b>	<b>48 197</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>206 361</b>	<b>139 921</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 900	1 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 900</b>	<b>1 900</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 900</b>	<b>1 900</b>

## Underskrifter

*Carl-Johan Hugo Elf*

2025-06-30

Carl-Johan Hugo Elf  
Styrelseledamot

Datum